



Otsikko: Ilmastonmuutoksen maisema	Oppiaineet: MU ja KU Laaja-alaisuus: Hyvinvointiosaaminen, Monitieteinen ja luova osaaminen, Vuorovaikutusosaaminen sekä Eettisyys ja ympäristöosaaminen
Tekijä: Olli Kinnunen	Päivämäärä: 29.11.2020
Kuvaus: <p>Kuvataide ja musiikki antavat oppiaineina mahdollisuuden lähestyä ilmastonmuutosta yhdistäen järjen ja tunteen työskentelyssä. Tuntien tavoitteena on selvittää, millaisessa visuaalisessa ja äänimaisemassa ilmastonmuutos ilmenee ja tapahtuu. Kokonaisuus on mahdollista toteuttaa osana jompaakumpaa ainetta tai yhdistäen molemmat lähestymistavat. Tehtävien toteuttaminen on mahdollista myös etäopetuksen aikana kännykkään ja kodista löytyviin välineisiin tukeutuen.</p> Toteutus: <p>Kokonaisuuden aikana jalkaudutaan lähiympäristöön havainnoimaan ja dokumentoimaan miten ilmastonmuutos ja siihen liittyvät seikat ilmenevät. Tehtävä on kuvataiteen tai musiikin keinoin tallentaa ja välittää näitä havaintoja. Havaintoja kannattaa kerätä laajasti assosioiden. Voidaan esimerkiksi dokumentoida ilmastonmuutoksen vaikutuksia, sitä ruokkivia ja hillitseviä asioita sekä tekoja. On mahdollista myös tutkia millaisia tunteita nämä asiat ja teot herättävät. Kuvataiteen dokumentointikeinoina voivat toimia esimerkiksi maalaaminen tai valokuvaus. Musiikin avulla voidaan esimerkiksi äänittää äänimaisemaa tai luoda niitä musiikin keinoin. Dokumentaatio voi olla realistista ja suoraan todellisuudesta kumpuavaa tai abstraktimpaa tunnetason tapahtumien ja miljöön dokumentaatiota.</p>	
Kesto: 1–3 45–75 min oppituntia	Materiaali oppitunnille:
Arviointi: Lopputulosta voidaan arvioida formatiivisesti tai summatiivisesti. On mahdollista koota myös näyttely, joka mahdollistaa vertaisarvioinnin.	
Tavoitteet: -Selvittää miten ilmastonmuutos näyttäytyy ympäristössä ja mielessä itselle ja toisille. -Tehdä näkyväksi myös positiivisia tekoja ja tapahtumia ympärillämme.	
Huomioita:	

Oppimateriaalit on tuotettu ja koostettu opettajien ja korkeakouluopiskelijoiden toimesta vuosina 2019-2021 Ilmastonmuutos lukioihin! -hankkeessa (Opetushallituksen rahoittama hanke lukiouudistuksen toimeenpanon tukemiseen). Materiaalit löytyvät kotisivuilta <https://www.ilmastonmuutoslukioihin.fi> ja ovat vapaasti käytettävissä.